
  
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 січня 2021 року                                                                       № 7 
 
Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету 
Гірської сільської ради VІІ скликання за основу та в цілому 

 
Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні»,  виконавчий комітет Гірської сільської ради  
ВИРІШИВ: 

На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 
1) Про покладання відповідальності щодо вчинення дій пов’язаних з 

проведенням державної реєстрації актів цивільного стану; 
2) Про покладання обов’язків за облік, збереження та витрачання бланків 

свідоцтв про реєстрацію актів цивільного стану; 
3) Про покладання обов’язків щодо вчинення нотаріальних дій з питань, 

віднесених законом до відання виконавчого комітету сільської ради на 
секретаря виконавчого комітету сільської ради; 

4) Про присвоєння адреси об’єкту будівництва; 
5) Про створення комісії з питань захисту прав дитини виконавчого 

комітету Гірської сільської ради, затвердження персонального складу та 
Положення. 

6) Різне. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря 

виконавчого комітету Гірської сільської ради.  
       
 

 
Сільський голова                                      Роман ДМИТРІВ 


